Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ASV-27.000MHZ-EJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASV-27.000MHZ-EJ-T Details PDF
ASV-27.000MHZ-EJ-T
Hersteller-Teilenummer: ASV-27.000MHZ-EJ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 27.000MHZ HCMOS SMD
Datenblätter:
1.ASV-27.000MHZ-EJ-T.pdf
2.ASV-27.000MHZ-EJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 544 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASV-27.000MHZ-EJ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC XO 27.000MHZ HCMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 544 pcs Stock
Serie ASV
Frequenz 27MHz
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.276" L x 0.200" W (7.00mm x 5.08mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±20ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe HCMOS
Strom - Versorgung (Max) 15mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASV-29.4912MHZ-EJ-T
Abracon Corporation
OSC XO 29.4912MHZ HCMOS
SMD
ASV-29.4912MHZ-E-T
Abracon Corporation
OSC XO 29.4912MHZ HCMOS
SMD
ASV-3.6864MHZ-EJ-T
Abracon Corporation
OSC XO 3.6864MHZ HCMOS
SMD
ASV-25.000MHZ-E-T
Abracon Corporation
OSC XO 25.000MHZ HCMOS
SMD
ASV-25.000MHZ-EJ-T
Abracon Corporation
OSC XO 25.000MHZ HCMOS
SMD
ASV-3.6864MHZ-E-T
Abracon Corporation
OSC XO 3.6864MHZ HCMOS
SMD
ASV-25.000MHZ-ECS-T
Abracon Corporation
OSC XO 25.000MHZ 3.3V SMD
ASV-3.6864MHZ-EC-T
Abracon Corporation
OSC XO 3.6864MHZ 3.3V SMD
1N5363BRLG 943275001 ADM809JART-RL7 ADP2120ACPZ-R7 AK8813VQ
AP1086D50L-13 AP1117D33A APT5011JNF B39461-B4239-B810 CDBB120-HF
CL21B182KBANNNC DG411DY-T1 E906R002 FJV3112RMTF FST17145
GS88136BD-150T HDMB200-5 IR21592SPBF IRGB4055PBF LQM18FN1R0M00D
LUWJNSH.EC-BRBT-5C8E-1 MAX1118EKA+T MAX14689EWL+T MCD250-16N MIC29500-5.0WU
MLP2012S2R2MT PCD3353AT/064/F4 PE70FG40 PMB5745P10 R8J73382BGZV
R9G03415ASOO RSB27F2T106 S-1165B26MC-N6LTFG S5D2702X01-TO SM16JZ41
SMK316B7472KFHT SML-LX0402SYC-TR SN75ALS194DRG4 SN75LVDS84DGGR SPM6530T-3R3M
SS3P4LHM3/86A T2479N26TOF TAS5725RGZ TNPW08051K00BETY UMK063CG070DTHF
VE-273-EX VUE35-12NO7 XRCWHT-L1-0000-00803 ZCAT3618-2630D-BK ZUS102412